
 

   

 

 

  

 
 

Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 
SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                                                                            

www.emiliambiente.it       info@emiliambiente.it     protocollo@pec.emiliambiente.it 
 

 

 

 
ATTO DEL RUP del 29.11.2018 

 

 

SOSPENSIONE SEDUTA DI GARA 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI “GESTIONE, CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI 

IMPIANTI DI DEPURAZIONE, DEI SOLLEVAMENTI E DELLE RETI FOGNARIE NEI COMUNI IN GESTIONE” CIG 

763538248D – CUP J22B18000160005 

 

Si dà atto che la seduta pubblica del giorno 29.11.2018 viene sospesa alle ore 15:30. 

I lavori della Commissione riprenderanno in data da destinarsi per completare la verifica della regolarità e 

interezza della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti. 

 

Fidenza, 29.11.2018 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

F.to (Marco Vassena) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data pubblicazione: 30.11.2018 


